
Wijziging subsidieregeling Nationaal Programma Onderwijs 2022 tot en met 

2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- Het verlengen van de aanvraagperiode van de subsidieregeling Nationaal Programma Onderwijs 

met één jaar tot en met 31 juli 2024. 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de subsidieregeling Nationaal Programma Onderwijs 2022 

tot en met 2023. 

  

  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling Nationaal Programma Onderwijs 2022 tot en met 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Benaming  : Subsidieregeling Nationaal Programma 

Onderwijs 

Benaming  : Subsidieregeling Nationaal Programma 

Onderwijs 2022 tot en met 2023 

  

Artikel 5, lid 1:  Een subsidieaanvraag kan worden 

ingediend gedurende de gehele periode van 1 juli 

2022 tot en met 31 juli 2024. 

Artikel 5, lid 1:  Een subsidieaanvraag kan worden 

ingediend gedurende de gehele periode van 1 juli 

2022 tot en met 31 juli 2023. 

  

Artikel 10, lid 4:  De subsidie wordt verleend voor 

maximaal de duur tot en met 31 juli 2024. 

Artikel 10, lid 4:  De subsidie wordt verleend voor 

maximaal de duur tot en met 31 juli 2023. 

  

Artikel 13:  De eindverantwoording van de subsidie 

wordt door de aanvrager uiterlijk 13 weken na af- 

Artikel 13:  De eindverantwoording van de subsidie 

wordt door de aanvrager uiterlijk op 31 oktober 

loop van de te subsidiëren termijn digitaal inge- 2023 digitaal ingediend. Indien sprake is van een 

diend. Indien sprake is van een samenwerkingsver- samenwerkingsverband dient de penvoerder de 

eindverantwoording in. band dient de penvoerder de eindverantwoording 

in. 

  

Bijlage 1: Informatie over de interventie Bijlage 1: Informatie over de interventie 

- De termijn dat u de betreffende interventie 

wil inzetten (met een maximum tot en met 31 

juli 2024) 

- De termijn dat u de betreffende interventie 

wil inzetten (met een maximum tot 31 juli 

2023) 

    

Bijlage 2: Beoordelingsformulier subsidieregeling 

Nationaal Programma Onderwijs 

Bijlage 2: Beoordelingsformulier subsidieregeling 

Nationaal Programma Onderwijs 2022 tot en met 

2023   

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 31 januari 2023, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 48022 

GEMEENTEBLAD 3 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 48022 3 februari 2023 1 


